Jan. 23, 1539. 

per me J ohannem, 
per me Willelmum Hern, priorem. 
per me "\Villelmum Tibbett, suppriorem. 

Johannes Arnold. 
Johannes V oler. 
Johannes Gylford. 
Thomas Beede, sacrista. 
Johannes Browne. 

per me Thomam Parkar. 
Johannes Partereg. 

per me Wyllelmum Brynt. 

[I have not been content to go to the printed sources, but have examined 
t he original signatures at P.R.O, In Appenrlix II to the 7th Report of the 
Deputy Keeper, Barrow is printed Bornow, and in Appendix II to the 8th 
Report, Voler is printed Veler.] 

104. Rotulum de electione Abbatis de Keynsham, Bibi. pub!. Cantab, Del. 
iii, 60. This roll was examined by me July 30, 1907. . 

1526. Apr. 7. The monastery of Keynesham, Petition for conge d'elire 
upon the death of Wm. Rolfe, presented by John Sturton and Philip Hyllary, 
monks (sic) (" Letters and Papers Henry VIII, vol. iv, 2!07). 
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Pencion de I(e_ynsham 

[Taken direct from Augmentation Miscellaneous Book 233, ff. l l 5b-l 18] , 

Johannes Stourton, abbas de Keynsham 
Johannes Arnold, nuper canonicus 
,villiam Dune alias Brynt, canon 
William Typpett (or Tybbott), ~anon . 
Thomas Parker, canon . 
John Browne, canon 
Richard Adams, canon 
John Partridge, canon 
John Gilford, canon 
\Villiam Hern (or Heron), canon 
John Fowler, canon 
Thomas Bede, canon 

£60 0 0 
£6 0 0 
£4 };) 4 
£6 l:l 4 
£5 6 8 
£5 6 8 
£2 0 0 
£5 0 0 
£5 6 8 
£9 0 0 
£6 13 4 
£5 6 8 
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Dugdale vi, 452. I. [1661 Ed. ii, 2::18.J 

Carta Willielmi Comitis Gloucestrere de Fundatione. 

\Villielmus comes Glocestrire omnibus baronibus et hominibus snis Francis 
et Anglis atqne Walensibus et nniversis Christi fidelibus, tam prresentibus 
quam fnturis, salutem, Sciatis quod Robertns filius et hreres meus positus 
intirmitate, qua Deo ita volente ex hac vita subtractus est, Dco sibi inspir
ante, coram viris religiosis postulavit ut pro salute animre ipsius, domum 
religionis construerem. Quam petitionem et desiderium filii mei, cum 
domino meo regi H. filio Matildis imperatricis significassem et ipse me de 
hac re sua gratia benigne andisset, consilio domini Rogeri Wigornensis epis
copi fratris mei, et aliorum religiosorum et fidelium meornm, pro salute 
Domini mei regis,. et pro salute animre mere , et Hawisire comitissre uxoris 
mere et prredicti filii nostri Roberti, et aliorum liberorum nostrorum et ante• 
cessorum, ad honorem Dei et beatre Marire et SS. apostolorum Petri et Pauli, 
abbatiam canonicorum regularium in manerio meo de Cheinesham fnndavi, 
&c. His testibus: Rogero Wigornensi episcopo, Barth. Exon. Episc. 
Hamel. abbate Gloec. A. abbate de Evesham, Roberto abbate Persorensi, 
Bald. abbate Ford, C. , abbate de Margan, R. a.bbate de Nethe, R . abbate 
Sci Augustini de Bristol!, Andr. abbate de \Yigornia. S. priore de Tantone, 
Philippo priore de Briwetone, Simone archidiacono Wigornire, Matheo 
archidiacono Gloec. S. et t:iilura clericis domini Wigorn Episcopi, Hawisia 
comitissa Gloecestrire, Ric de Card.105 tune dapifero, Ham. de Valoniis,106 
<:onstab., Rogero \Vitheng, Sim. de Seo Laudo, Rogero de Eerkes, Helia filio 
Roberti, ,villielmo de Caril, et Simone fratre ejus, Gisleberto D' Aumarie, 
Willielmo filio Gregorii, Roberto fratre ejus, Bartholomreo de Sancto Mauro 
et aliis pluribus. 

105. G. T. Clark '' Land of Morgan," 373 : "R. de Cardiff gave lands in 
.Mapledurham to Keynsham abbey." 

106. Not Valoriis (Dugdale), The 1661 edition of Dugdale is correct. 
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~o. II. Carta Rcgi~ Eclw. II. Donatornm Concc,;sioncs 
rceita11s et co nfirmans ( P.R., :1 Edw. I, mcm :~o per Inspcx. 
P.R, 2 Edw. II, p. I, m. 7). 

Edwardus Dei gratia rex Angliro, dominus Hiberniro, et dux Aquitanniro 
omnibus ad c1uos presentes l it erro pervenerint, salutem. Inspeximus carta~ 
contirmationis quam Gi!bertus de Clare, quondam comes Gloucestriro et 
Hertfordim fecit Deo et ecclesire B.M. de Kynesham et canonicis regularibus 
ibidem Deo servientibus in hroc verba. 

Gilbertus de Clare comes Glocestrire et Hertfordiro omnibus hominibus 
suis Anglicis et Walem,ibus, salutem in Domino. N overit nniversitas vestra, 
me pro s::1lnte animre mem et Isabellre uxoris mere, et omninm antecessorum 
et successorum meorum, concessisse et hac presenti charta mea confirmasse 
Deo et ecclesire B.M de Keynesham et canonicis regnlaribus ibidem deo ser
vientibus, omnes donationes et concessiones, et confirmationes factas a 
domino avo meo Willielmo comite Glocestrire et Almarico comite loci ejus
dem; et ab Isabella comitissa, matertera mea; ita scilicet, quod predicti 
canonici habeant et teneant et possideant libere, qniete, et pacifice, plenarie 
et integre totum manerium de Keynesham, cnm ecclesia et capellis et omnibus 
ad eaudem ecclesiam pertinentibus, et cum servicio Roberti de Aumari, et 
omnibus aliis rebus ad predictum manerium pertinentibus in bosco, in piano, 
in pratis, et pasturis, in aquis et stagnis in vivariis et piscariis in molendinis, 
viis, et semitis, et omnibus aliis locis cum omnibus aliis rebus et libertatibus 
et liberis consuetudinibus ad idem manerium pertiuentibus ; scilicet cum in 
hundredo et ut hundredo villam de Chiutona, cum omnibus pertinentiis 
suis, villam de Uherleton cum omnibus pertinentiis suis, Stokewde107 et 
Stokton, cum omnibus pertinentiis suis et villam de Fitton [Filton] cum toto 
bosco et omnibus pertinentiis suis, qure sunt membra manerii de Keyne
sham. Et in Buthestoke [? Bichestoke i.e. Chewstoke] septem libratas 
terre et decem solidatas. 

Concessi etiam et contirmavi prrefatis canonicis totum manerium de 
Maresfeld; cum hundredo et omnibus pertinentiis et libertatibus et liberis 
consnetudinibus ad idem manerium pertinentibus in bosco et piano, pratis 
et pasturis, aquis et stagnis vivariis et piscariis, molendinis viis et semitis, 
et omnibus aliis locis cum omnibus rebus ad idem manerium pertinentibus, 
prreter servicium llileberti de Thurbervile et Guarini de Maresfeld et prreter 
advocationem ecclesire. Prreterea concessi et confirmavi eisdem canonicis 
ortum de Bertona Bristollire simul cum ortolano et tenemento quod tenuit; et 
septem solidatas et sex nummatas terrre in Berehull extra fossatum ferire, inter 
gardinum quod fuit avi mei et aquam Avenre; et totum redditum de pipere 
et cimmine, quern avus meus habuit apnd Bristollum, intra villam et extra, 
et illam partem terrre, qure fuit de feodo meo ultra pontem Avenre, ad capud 
ipsius pontis, supra viam qua descenditur ad Avenam, et sex solidatas terrm 
in Tornebury ex dono Richardi Swift et quatuor solidatas terrm ex dono 
Thomre de Bains in Bachwell. 

Prreterea concessi et confirmavi dictis canonicis totam terram quam avus 
meus habuit apud \Vyntoniam extra portam de! North, inter murum et 
abbathiam de Hida, et inter portam civitatis, totam terram illam, quam 
Galfridus Burgensis tenuit de domino ,v. comite avo meo, in magno vico, 
juxta domum Thomre Orson, ex parte australi ipsius vici, viginti solidatas 
annuatim inde reddendos. Et apud Petresfeld, novum molendinum qnod 
Will. de Aumuri tenuit, et unum burgagium in Petresfeld quod similiter 
idem \V. tenuit. Concessi etiam et confirmavi eisdem canonicis totam 

107. In Keynsham. 
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terram quam habuit in :lfapuldurhamlOS ex dono Richardi de Kaerdif; et 
totum tenementum Hugonis de Dicham quod habuit ex dono Almarici comitis, 
et unum burgagium et di midi nm in Petresfeld. Concessi etiam et confirmavi 
dictis canonicis quatnor virgatas terrre et sex acras in Mapuldurham; scilicet 
de novo assarto in Nutstede. Et prreterea decem et novem acrasin assartis de 
lllapuldurham, scilicet septem acras in assartis de Nutstede jnxta terram 
abhatis de Durefordl09 [Sussex] versus austrum; et duodecem acras in 
assartis de 'l'acle, juxta tenorem cartarum dominre lswyfrre comitissre avire 
mere, quas iidem canonici habent de pnedictis quatuor virgatis terrre et sex 
acris, et de prredictis decem et novem acris, Concessi etiam eis ut habeant 
in pastura mea de Mapledurham centnm oves cum meis dominicis omnibus 
et duodecem boves cum meis, et viginti porcos quietos de pannagio in bosco 
meo. Praterea concessi et confirmavi dictis canonicis totam terram, quam 
habent in Mapledurham ex dono magistri Sampsonis, et totum servicium 
Theoldi, sicut continetur in charta magistri Samsonis, canonicis confecta. 

Concessi etiam et confirmavi eisdem canonicis, unam mercatam redditu& 
apud Bratlested [Brasted, Kent] , ad luminare ecclesire de Keynesham; 
scilicet novem solidatas de decima fori de Bradestede. et de alio redditu 
ejusdem villre quod sufficiat acl ipsam marcam (sic) perficiendam. 

Concessi etiam et confirmavi eisdem canonicis in puram et perpetuam et 
liberam elemosinam apud N ovum Burgum in W allia [Newport, Mourn. J piscar
iam meam et totam piscationem meam de Uscha et valisonemlOUb anguil
larum de vivariis meis de Novo Burgo et gardinum quod est subtus molen
<linum castelli ad aquilonem, cum uno messuagio ibidem ; et una acra 
ad idem messuagium pertinente; et terram qure fuit Gocelini Prentut cum 
pertinentiis suis. Et in Kaerdif nnum burgagium quod fuit Goye ; et aliud 
quod fuit Johannis filii Baldewini, et totum parcum de Rumeya, et totam 
piscariam et piscacionem flnminis de 1-tumeya; et utrumque vivarium de 
Jtaz cum molendiuo; et magnum vivarium subtus Ribur, ad occidentem, et 
omnes landas de Ilaz, et totam forestam de Rybur, sicut earn liberius et 
quiecius avus meus dominus \V. comes Glocestrire nnquam tenuit. exceptis 
donationilms prinij ab eo exinde factis. 

Concessi etiam et confirmavi dictis canonicis ad sustentationem suam, 
quantum ad advocatum et dominum fundi pertinet, omnes ccclesias quas 
W. comes avus meus eisdem canonicis concessit; scilicet in Bristoll ecclesiam 
S. Marire ~ St. Mary Porte] et S. Werburgru ; et ecclesiam S. Sepulcri,110 
et ecclesiam S. Johannis Baptiste in Bureford, cum capella de Fulebroche, et 
omnibus aliis pertinentiis suis ; et ecclesiam de Eltham, et ecclesiam de 
Litlington [High Littleton] et capellam S. Petri de Sulbury [Soulbury, 
Bucks], et ecclesiam de Bradestede et ecclesiam de Pimpre,111 et ecclesiam 
de Hardington [juxta Frome] de dono \Villielmi tilii Henrici, omnes et 
singulas cum pertinentiis suis. 

Prreter hrec concessi et confirma,,i dictis canonicis ut ubicunque in feodo 
meo pessona [mast] fuerit, in honore scilicet Glocestrire habeant ducentos 
porcos quietos de pannagio. 

108. Mapledurham, Durford Abbey, Nurstead and Ditcham are all near 
Petersfield. 

109. Dugdale vi, 936. 

109b. This word is not in Ducange: Martin queries eelbucks. Buck: a 
1arge basket used to catch eels (N.E.D.) 

I 10. Where _now St. Lawrence church [Bristol] is was sometime a church, 
as is said S. Sephulchre. Where was a nunnery.-Leland Itin. vii, 91. 

111. The gift of Pimperne never took effect (Hutchins' Dorset i, 296). 

l'apers, 9°C. 
Conccssi ctiam et confirmavi sinrnl cum libcrtatibus quas iidem canouici 

ha bent in Keyncsham, et in M arcsfeld, quod uhicunque terras et possessiones 
de fcodo honoris Glocestriro habcnt vel ha he bunt , de omni placito et for isfacto, 
<1uocl in terris ipsorum invencrit, suam habeaut curiam; et si aliquis de 
tencntibus ipsorum per fclo ucm, vitam foris fcccri t , placitum ext ra curiam 
ipsorum fuerit, terra et catalla ipsorum sine cont radict ione canonicis re
maneaut, quantum ad me et hcredes meos pertinet ; et omncs cmendat ioncs 
et meliorntion<;s, quas in feodo predict o ad me pertinente facere possunt, tam 
in terris quam in aquis, molendinis, piscariis, sive vivariis sive in aliis rebus, 
concessi ut libere et sine vexatione faciant . Concessi etiam et confirmavi, 
ut capellani et clerici et omnis eorum familia, quiet c et sine consuet udine et 
sine tolnei exactione, emant et vendant in omnibus burgis, mercatis, et 
nundinis, et in omnibus terris honoris Glocest rire, qurecunque voluerint . 

Insuper etiam concessi et confirmavi dictis canonicis totam salinam,112 
cum terris et redditibus et aliis rebus ad eam pertinentibus, quam habent ex 
donatione dicti. W. comitis in Wichio.113 H rec autem omnia predicta, in 
ecclesiis , in terris, redditibus libertatibus et liberis consuetudinibus et 
omnibus aliis rebus predictis, concessi et confirmavi predictis canonicis, ut ea 
h aoeant et teneant, et possideant in puram et perpetuam et liberam elemo• 
sinam sicut unquam liberius et quietius possunt aliqua a viris religiosis 
possideri et liberius et quietius potest ab homine dici vel excogitari, vel 
intelligi; ita ut nulli homines de aliquo seculari servicio debeant respondere. 
Ooncessi etiam et confirmavi dictis canonicis omnes donationes et confirma~ 
tiones in terris et redditibus et in omnibus aliis re bus, factas et faciendas, 
tarn a militibus quam ab aliis de feodo honoris Glocestrire, ita ut iidem 
canonici omnia sibi collata et conferenda, libere teneant in puram et per
petuam elemosinam et q uiete possideant.